

Declaration Under sub section-(1) of section-19
Notification
Government Of Gujarat
Narmada, Water Resources, Water Supply &
Kalpsar Department, Sachivalaya,
Gandhinagar

District: **Patan** Taluka: **Santalpur** Village: **Madhutra**

Case No: **15/2020**

No:AKN/K-19(1)/Final.Jahernamu/Madhutra/15/20/S.R.NO.409,

Date: 03/09/2021

1. In exercise of the powers conferred by sub section-(1) of section-19 of the Right to Fair Compensation and Transparency in Land Acquisition, Rehabilitation and Resettlement Act-2013 (30th of 2013) (here in after referred to as "the ACT") the Government of Gujarat is satisfied with the report submitted by the Deputy Collector & Special Land Acquisition Officer, Narmada Yojana, **Patan** under sub section (2) of section-15 of the Act and it is decided to Acquire the land at **Madhutra** Village of **Santalpur** Taluka of **Patan** District which has more particularly been specified in the SCHEDULE-A Annexed here to for public purpose construction of **Madhutra Minor** of Narmada Project.
2. This declaration made by way of notification issued under sub section-(1) of section-19 of the Act is applicable to all the persons interested in these land.
3. The layout and plan of the land/lands proposed to be acquired is kept for inspection by public in the Office of the Deputy collector & Special Land Acquisition Officer, **Narmada Yojana, Opp.Palika Bajar, Devdarsan Complex, Second Floor, College Road, Patan** on any working day during the office hours.
4. As per Narmada, Water Resources, Water Supply & Kalpsar Department Government of Gujarat, **Notification No:LAQ/2020/Patan/132/94/M, Date:24/12/2020** same land/lands which are proposed to be acquired is exempt from Social impact Assessment Study.

-: SCHEDULE-A :-

(Separate attached here with)

SCHEDULE-A

Case No: 15/2020

Date: 03/09/2021

District: Patan

Taluka: Santalpur

Village: Madhutra

SR NO	Name of Occupier of the land	Account no.of village from no 8.A	Survey No / Block No	Area Hec.Acre. Sq.M	Area of land to be acquired Hec.Acre.Sq mtrs.
1	2	3	4	5	6
1	Mashuriya Dharamshibhai Baubhai	736	959 p (959p1)	01.21.41	00.01.34
2	Singhal Kanjibhai Danubha Singhal vasannba Kanjibhai Singhal pravinsinh Kanjibhai Singhal Bharatbhai Kanjibhai Singhal Lakshamanbhai Kanjibhai	1063	885	01.44.67	00.12.21
3	Singhal Bhachubha Danubha	308	886	02.86.32	00.10.11
4	Rabari Ramaiben Shankarbhai Rabari Niruben Shambhubhai Rabari Devabhai Shambhubhai	338	883	04.63.37	00.15.74
5	Rabari shaktabhai manjubhai Rabari Savashiben Manjubhai Rabari lakhamiben Manjubhai	167	882	01.71.99	00.07.71
6	Aayar Lalabhai Ravabhai	560	881	03.04.53	00.11.01
7	Brahman mohanbhai Rajshibhai Brahman prabhuhai Mohanbhai Brahman Bharatbhai Mohanbhai	928	880 p (880/2)	00.84.98	00.07.28
8	Brahman Baldevbhai Haribhai	477	878	01.58.84	00.05.97
9	Brahman vijaykumar Narbheram	631	877	02.33.71	00.08.33

10	Goyo Pankhi khatu vahivat karta Jyantilal shantilal sanghavi Aayar Kumbhabhai Dungarbhai	45	876p (876/1)	00.95.15	00.07.55
11	Aayar madevbhai Ravabhai Kumbhabhai	574	874	01.57.83	00.06.72
12	Aayar Aalabhai Ramabhai	197	873	02.91.38	00.00.05
	TOTAL				00.94.02

By Order and in The Name of The Governor of Gujarat



(Dr.B.S.Prajapati)

Add. Collector(Narmada)

Ahmedabad

કલમ-૧૯ની પેટા કલમ (૧) હેઠળની જાહેરાત

જાહેરનામું

ગુજરાત સરકાર

નર્મદા જળસંપત્તિ, પાણી પૂરવઠા અને કલ્પસર વિભાગ સચિવાલય,
ગાંધીનગર

જિલ્લો : પાટણ તાલુકો : સાંતલપુર મોજે : મઢુત્રા કેસ નંબર : ૧૫/૨૦૨૦

ક્રમાંક :અકન/ક-૧૯(૧)/આ.જાહેરનામું/મઢુત્રા/૧૫/૨૦/એસ.આર.નં.૪૦૯, તા.૦૩/૦૯/૨૦૨૧

૧. જમીન સંપાદન, પુનઃસ્થાપન અને પુનર્વસવાટમાં વાજબી વળતર અને પારદર્શિતાનો અધિકાર અધિનિયમ-૨૦૧૩ (૨૦૧૩ નો ૩૦ મો) ની કલમ-૧૯ ની પેટા કલમ(૧) હેઠળ મળેલ સત્તા અન્વયે (જેનો હવે ઉલ્લેખ સદરહુ કાયદો તરીકે કરેલ છે) ગુજરાત સરકારશ્રી અત્રેથી હિત ધરાવતી તમામ વ્યક્તિ કે વ્યક્તિઓને જાહેર કરે છે કે, નાયબ કલેક્ટર અને ખાસ જમીન સંપાદન અધિકારીશ્રી, પાટણએ સદરહુ કાયદાની કલમ-૧૫ ની પેટા કલમ(૨) હેઠળ સરકારશ્રીને રજુ કરેલા અહેવાલથી સંતોષ થયેલ છે અને મોજે: મઢુત્રા, તાલુકો: સાંતલપુર, જિલ્લો: પાટણ નીચેના પરિશિષ્ટ-ક માં દર્શાવેલ વિગતો ધરાવતી જમીન સરદાર સરોવર નર્મદા યોજનાની મઢુત્રા માઇનોર નહેરના જાહેર હેતુ માટે સંપાદન કરવાનો નિર્ણય કરેલ છે.
૨. સદરહુ કાયદાની કલમ-૧૯(૧) હેઠળની જાહેરાત આ જાહેરનામાથી બહાર પાડેલ છે. તે આ જમીનમાં હિત ધરાવતી તમામ વ્યક્તિઓને લાગુ પડે છે.
૩. સંપાદન કરવાની થતી જમીનના નકશા અને પ્લાન જાહેર જનતાના નિરીક્ષણ સારું નાયબ કલેક્ટર અને ખાસ જમીન સંપાદન અધિકારીશ્રી, નર્મદા યોજના, બીજો માળ, દેવદર્શન કોમ્પ્લેક્ષ, પાલિકા બજારની સામે કોલેજ રોડ પાટણની કચેરીએ કામકાજ ના કોઇપણ દિવસે કચેરી સમયમાં ઉપલબ્ધ થશે.
૪. સરકારશ્રીના નર્મદા જળ સંપત્તિ, પાણી પૂરવઠા અને કલ્પસર વિભાગના જાહેરનામા ક્રમાંક: જ.સં./૨૦૨૦/પાટણ/૧૩૨/૯૪/મ, તારીખ-૨૪/૧૨/૨૦૨૦ થી સંપાદન કરવાની થતી ઉક્ત જમીનને સામાજિક અસર મૂલ્યાંકન અભ્યાસમાંથી મુક્તિ અપાયેલ છે.

પરિશિષ્ટ-ક (આ સાથે સામેલ છે.)

પરિશિષ્ટ - ૬

કેસ નંબર : ૧૫/૨૦૨૦

તારીખ : ૦૩/૦૯/૨૦૨૧

જિલ્લો : પાટણ

તાલુકો : સાંતલપુર

ગામ : મઢુત્રા

અ.નં.	જમીન કબજેદારનું નામ	ગામ નં. ૮(અ)	સર્વે નં./ બ્લોક નં.	વિસ્તાર (હે.આરે.ચો.મી)	જમીન વિસ્તાર સંપાદિત કરેલ હે.આરે.ચો.મી.
૧	૨	૩	૪	૫	૬
૧	મશુરીયા ધરમશીભાઈ બાઉભાઈ	૭૩૬	૯૫૯ પૈકી (૯૫૯ પૈકી ૧)	૦૧.૨૧.૪૧	૦૦.૦૧.૩૪
૨	સિંઘલ કાનજીભાઈ દાનુભા સીંઘલ વસંતબા કાનજીભાઈ સીંઘલ પ્રવિણસિંહ કાનજીભાઈ સીંઘલ ભરતભાઈ કાનજીભાઈ સીંઘલ લક્ષ્મણભાઈ કાનજીભાઈ	૧૦૬૩	૮૮૫	૦૧.૪૪.૬૭	૦૦.૧૨.૨૧
૩	સીંઘલ ભયુભા દાનુભા	૩૦૮	૮૮૬	૦૨.૮૬.૩૨	૦૦.૧૦.૧૧
૪	રબારી રમાઈબેન શંકરભાઈ રબારી નીરૂબેન શંભુભાઈ રબારી દેવાભાઈ શંભુભાઈ	૩૩૮	૮૮૩	૦૪.૬૩.૩૭	૦૦.૧૫.૭૪
૫	રબારી શક્તાભાઈ મંજુભાઈ રબારી સવશીબેન મંજુભાઈ રબારી લખમીબેન મંજુભાઈ	૧૬૭	૮૮૨	૦૧.૭૧.૯૯	૦૦.૦૭.૭૧
૬	આચર લાલાભાઈ રવાભાઈ	૫૬૦	૮૮૧	૦૩.૦૪.૫૩	૦૦.૧૧.૦૧
૭	બ્રાહ્મણ મોહનભાઈ રાજસીભાઈ બ્રાહ્મણ પ્રભુભાઈ મોહનભાઈ બ્રાહ્મણ ભરતભાઈ મોહનભાઈ	૯૨૮	૮૮૦ પૈકી (૮૮૦/૨)	૦૦.૮૪.૯૮	૦૦.૦૭.૨૮
૮	બ્રાહ્મણ બળદેવભાઈ હરિભાઈ	૪૭૭	૮૭૮	૦૧.૫૮.૮૪	૦૦.૦૫.૯૭
૯	બ્રાહ્મણ વિજયકુમાર નરભેરામ	૬૩૧	૮૭૭	૦૨.૩૩.૭૧	૦૦.૦૮.૩૩

૧૦	ગોચો પંખી ખાતુ વહીવટ કર્તા જયંતીલાલ શાંતીલાલ સંઘવી આચર કુંભાભાઈ ડુંગરભાઈ	૪૫	૮૭૬ પૈકી (૮૭૬/૧)	૦૦.૯૫.૧૫	૦૦.૦૭.૫૫
૧૧	આચર માદેવભાઈ રવાભાઈ કુંભાભાઈ	૫૭૪	૮૭૪	૦૧.૫૭.૮૩	૦૦.૦૬.૭૨
૧૨	આચર આલાભાઈ રામાભાઈ	૧૯૭	૮૭૩	૦૨.૯૧.૩૮	૦૦.૦૦.૦૫
	સરવાળો				૦૦.૯૪.૦૨

ગુજરાતના રાજ્યપાલશ્રીના હુકમથી અને તેમના નામે



(ડૉ.બી.એસ.પ્રજાપતિ)

અધિક કલેક્ટર (નર્મદા)

અમદાવાદ